
ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Warszawie zaprasza do złożenia ofert
w postępowaniu prowadzonym pn.

„Ubezpieczenie bezzałogowego statku powietrznego Trinity F90+ na trzeci rok 
użytkowania wraz z kamerami”

 Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na zaopatrzeniu Biura RDLP 
w Warszawie w ubezpieczenie bezzałogowego statku powietrznego Trinity 
F90+ na trzeci rok użytkowania BSP wraz z kamerami zgodnie z opisem 
przedmiotu zamówienia (OPZ) stanowiącym załącznik nr 1 do zaproszenia.

 Ofertę należy przesłać do dnia 17 marca 2023 r. włącznie na adres
e-mail: rdlp@warszawa.lasy.gov.pl oraz do wiadomości 
mienie@warszawa.lasy.gov.pl

 Termin realizacji zamówienia: 7 dni od dnia wyboru oferty.
 Oferta musi być aktualna do 27 marca 2023 r. włącznie.
 Ocena ofert nastąpi do godz. 13:00 dnia 20 marca 2023 r.;
 Przesłanie oferty cenowej będącej odpowiedzią na zapytanie ofertowe nie 

zobowiązuje Zamawiającego do zawarcia z jednym z oferentów umowy bez 
konieczności wskazania przez Zamawiającego powodu odstąpienia od wyboru 
oferty.

 Zapytanie może zostać anulowane na każdym jego etapie bez podania 
przyczyny.

 Zamawiający nie przewiduje zwrotu kosztów za czas i materiały przeznaczone 
na przygotowanie oferty.

 Wykonawca składając ofertę poświadcza, że rozumie treść zapytania 
ofertowego oraz załączników do zapytania ofertowego i nie wnosi zastrzeżeń.

 Postępowanie o udzielenie zamówienia jest prowadzone zgodnie 
z ”Regulaminem udzielania zamówień o wartości szacunkowej 
nieprzekraczającej kwoty 130 000 złotych netto i zamówień do których 
przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych nie stosuje się” 
(ER.270.20.2022) w biurze RDLP w Warszawie.”

Załączniki:
1. Załącznik nr 1 – Opis przedmiotu zamówienia;
2. Załącznik nr 2 – Formularz ofertowy.


		2023-03-14T10:10:52+0000
	Waldemar Magiera




